
Zápis ze zasedání výboru pro kulturu a vzhled obce 

konaného dne 12.8.2024 od 18:30 do 20:00 

 

Přítomni: Zdeněk Zachař, Martin Suchánek, Jana Šteffelová 

Proběhlo krátké shrnutí Dětského dne, který proběhl v duchu Olympijských her, výbor považuje akci za 

vydařenou a velké díky patří členovi výboru panu Martinu Suchánkovi. 

Diskuse se vedla o těchto nadcházejících událostech s těmito závěry: 

1. Akce Rozloučení s létem pořádaná SDH Herink a Kulturním výborem obce se uskuteční dne 

7.9.2024 v nových prosterech u rybníka. Pro děti budou zajištěny pouťové atrakce. Živá hudba 

již objednána. 

2. Druhý ročník Orientačního běhu je plánován na 28.9.2024. 

3. Výsadba nových stromků. Předpokládaný termín v průběhu podzimu – zůstává v platnosti, 

termín bude upresněn. Místa výsadby byly již vytipovány a patřičná výsadba konzultována s 

odborným dozorem. 

4. 14.12.2024 se bude konat druhé Sousedské posezení obce Herink, v zámeckém sálu Modletice 

– trvá. 

5. Betlém  - objednán – trvá. 

6. Zpívání koled se uskuteční před OÚ Herink dne 24.12.2024 – trvá. 

 

Výbor konzultoval další možné akce pro velké i malé obyvatele obce keště v průběhu letošního roku. 

 

 

 

 

         V Herinku, dne 12.8.2024          Zapsal 

  Zdeněk Zachař 


